Cuenta de cobro  

Tranportes multimodal group  

Nit. 9006835084  

Debe a la señora   

Monica Del Rio De Fex  

CC . 45.761.031 de Cartagena - Bolivar  

LA SUMA DE  

CIENTO VEINTE MIL PESOS ( $ 120.000 )  

· Por concepto de parqueadero ( Mes de Agosto del 2022 )  

Cordialmente  

Monica Del Rio De Fex  

CC. 45.761.031 de Cartagena  

Cel 3107088423  

Dir. Brr Chile manzana 62 lote 27